Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas del estado de Sinaloa., este comité determina que I 
misma se declara la presente ACTA DE FALLO a la empresa: 

"LUIS JAEN ZAZUETA JACOBO." 

POR LO QUE SE ADJUDICA EL CONTRATO CON FOLIO UAS-DCM-FAM-LP-2023-003 POR UN 
IMPORTE DE: 4, 434,430.17 (CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL,  

CUATROCIENTOS TREINTA PESOS 17/100 M.M) I.V.A.INCLUIDO.  

La firma del contrato deberá ser formalizada dentro de los 15 días naturales siguientes de la fecha del 
presente fallo, por lo que se establece en este acto que el licitante ganador deberá acudir a la Dirección de